aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar
para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. A vencedora do
certame foi a fornecedora individual Edisseia Ferreira, CPF: 074.753.116-19; itens 1, 2, 3, 4
e 5. Valor total da contratação: R$ 9.359,39 (nove mil trezentos e cinquenta e nove reais
e trinta e nove centavos).

DAYSE LÚCIDE SILVA SANTOS
Diretora Geral

Substituta

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO PARÁ

EDITAL DE 8 DE NOVEMBRO DE 2018
RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO CONCURSO PÚBLICO